Реквизиты приказов об отчислении воспитанников
в МДОУ «Детский сад № 127 комбинированного вида»
[bookmark: _GoBack]за июнь 2022 г.


	№
п/п
	№ приказа
	Дата приказа
	Наименование возрастной группы
	Количество
детей в данной группе

	1
	65 (о)
	01.06.2022
	Подготовительная группа 
№ 1
Подготовительная группа 
№ 7
Подготовительная группа 
№ 14

	15

21

3





